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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Wykonanie naprawy 

elementów mocowań przestrzennej kratownicy typu „Almos” do środkowej ramy 

kratownicowej w budynku hali COS Torwar Lodowisko w Centralnym Ośrodku Sportu w 

Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a – trzecie postępowanie., numer postępowania: 

NZ/P/18/2023. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuje, iż wpłynęło pytanie do przedmiotowego postępowania.  

Poniżej jego treść wraz z udzieloną odpowiedzią: 

 

Pytanie 1 

w SEKCJI IV w punkcie 4.2.2. 

jest napisane: 

Prace naprawcze będą polegać m.in. na: - piaskowaniu elementów konstrukcyjnych węzła – 

oczyszczenie z rdzy, zabrudzeń, odspojonej farby, etc. 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuszcza inną formę prac naprawczych, zamiast piaskowania elementów 

konstrukcyjnych węzła proponuje się ich oczyszczenie z rdzy, zabrudzeń, odspojonej farby, za 

pomocą urządzeń mechanicznych takich jak: szlifierka trzpieniowa z wymiennymi 

przystawkami - frez trzpieniowy, ściernica listkowa trzpieniowa z papierem ściernym o rożnej 

granulacji oraz obrotowa szczotka druciana na trzpieniu o różnych kształtach. 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie oczyszczenia z rdzy, zabrudzeń, odspojonej farby, 

etc., innymi metodami niż piaskowanie, w tym metodami mechanicznymi z użyciem 

elektronarzędzi. Możliwość zastosowania innych metod jest uwarunkowana osiągnięciem 

satysfakcjonującego efektu końcowego w zakresie oczyszczanej powierzchni. 

 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2023-08-03T11:44:37+0000
	Tomasz Piotr Bochenek


		2023-08-03T12:03:05+0000
	Witold Roman


		2023-08-03T13:10:28+0000
	Renata Kalińska




